Odobrava se Ministarstvu finansija–Odsjek za planiranje i izvršenje budžeta unos

nedostajućih sredstava u mjesečnim operativnim planovima novčanih tokova Budžeta Zeničko-
dobojskog kantona za 2022. godinu za sve osnovne i srednje škole sa područja Kantona u
ukupnom iznosu od 1.400.000,00 KM (slovima: jedanmilioničetiristotine hiljada konvertibilnih
maraka), a za potrebe unosa i plaćanja faktura za nabavljene energente i usluge prevoza učenika u
skladu sa provedenim procedurama po odredbama Zakona o javnim nabavkama Bosne i
Hercegovine („Službeni glasnik Bosne i Hercegovine“, broj: